
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 189 del 23/03/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.127 DEL 11.03.2016 LOTTO 22 GARA DISPOSITIVI
MEDICI SEZ. E SOSTITUZIONE CODICE PRODOTTO

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONE N.127 DEL 11.03.2016 LOTTO 22 GARA DISPOSITIVI MEDICI SEZ. E
SOSTITUZIONE CODICE PRODOTTO

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 Con deliberazione n. 127 dell’ 11.03.2016 è stata aggiudicata la fornitura di Dispositivi Medici  sez. 
B-D-E;

 il  Direttore  f.f.  UOC  Farmacia,  con  nota  pervenuta   in  data  16.01.2017,  ha  trasmesso,  per  gli
adempimenti   consequenziali,  la  comunicazione  della  ditta  Bemar  Italia  srl,   in  merito  alla
sostituzione del  codice  del  prodotto offerto per il  lotto 22 della  suddetta gara,  per il   quale è
risultata aggiudicataria con il prodotto codice IPI 100620 (allegato 1); 

Preso atto 

 che i codici risultano completamente compatibili con i Sensori connettori monopaziente compatibili
con Capnometri EMMA in dotazione all’ UOC Rianimazione ed Anestesia d’Urgenza, cosi come da
nota del 06.03.2017 della ditta Bemar Italia srl (allegato 2);

 della dichiarazione  del Direttore dell’ UOC Rianimazione ed Anestesia d’Urgenza  di compatibilità 
dei nuovi codici con i Sensori connettori monopaziente compatibili con Capnometri EMMA di 
accettare la sostituzione , per il lotto 22 della gara su riportata, del codice IPI100620 con il codice 
SC-M17448 allo stesso prezzo di gara (allegato 3);

  Considerato  che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

               DETERMINA

1. di  prendere atto della comunicazione della ditta Bemar Italia srl  in merito alla sostituzione del
codice IPI100620 ,offerto per il lotto 22 sez. E della procedura di gara per la fornitura di Dispositivi
Medici  sez.  B-D-E  per  l’UOC  Rianimazione  ed  Anestesia  d’Urgenza,  per  il  quale   è  risultata
aggiudicataria, con il codice IPI100620, in considerazione di quanto dichiarato  dal Direttore dell’
UOC Rianimazione ed Anestesia d’Urgenza, di compatibilità dei nuovi codici con i Sensori connettori
monopaziente compatibili con Capnometri EMMA e di accettazione della sostituzione;

2. di precisare che la sostituzione è a parità di prezzo e, pertanto, il  presente provvedimento non
comporta incrementi di spesa;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed alle UU.OO.CC.
Farmacia e Rianimazione ed Anestesia;

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 189 del 23/03/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.127 DEL 11.03.2016 LOTTO 22 GARA DISPOSITIVI MEDICI SEZ. E
SOSTITUZIONE CODICE PRODOTTO

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 23/03/2017 al 02/04/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




